Circuito Notarial de Veraguas, República de Panamá, eldía uno (1) del mes de octubre delaño dos

mil diecinueve (2019), ante ffií, LEYDIS DAYANA DEL CARMEN ESPINOSA VIGIL DE

HERNÁNDEZ, NOTARIA PÚBLICA PRIMERA DEL CIRCUITO NOTARIAL DE VERAGUAS, CON

cédula de identidad personal número nueve- Setecientos veinticinco - mil trescientos ochenta y tres

(9-725-1383), compareció personalmente: REINALDO DELLA TOGNA MARTINELLI, varÓn,

panameño, mayor de edad, con cédula de identidad personal número nueve- setenta y dos -ciento

setenta y uno (9-72-171), con residencia en Ciudad de Soná, Corregimiento de Soná, Distrito de Soná,

Provincia de Veraguas, con el fin de rendir una declaración bajo la gravedad de juramento y con pleno

conocimiento de las sanciones que por el delito de falso testimonio establece el Código Penal de la

República de Panamá en su Artículo trescientos ochenta y cinco (385). .El testigo, perito, intérprete

o traductor que, ante la autoridad competente, afirme una falsedad o niegue o calle la verdad, en todo

o en parte de su declaración, dictamen, interpretación o traducción será sanc¡onado con prisión de

dos (2) a cuatro (4) años.

[...]

CASTILLO (Usual) y OMAIRA STELLA DELGADO CORNEJO, ambas mujeres panameñas, mayores

de edad, solteras, vecinas de esta ciudad, personas de buen crédito a quienes conozco y son hábiles

para ejercer el cargo y portando cédula de identidad personal números nueve-noventa y nueve mil

quinientos cincuenta y cinco (9-99-1555), y nueve-ochenta y uno mil dieciséis (9-81-1016),

respectivamente. La encontró conforme, le impartió su aprobación y la firman todos para constancia

ante mí, La Notaria que doy fe.